Institut Catala de la Salut/
Atencio Primaria Metropolitana Nord

CENTRES HOSPITALARIS DE REFERENCIA

Unitat Docent Multiprofessional
d’Atencioé Familiar i Comunitaria Metropolitana Nord

FUNDACIO HOSPITAL DE L'ESPERIT

Av. Mossen Pons i Rabada, s/n

08923 SANTA COLOMA DE GRAMENET

Tel. 93 3860202/93466 0621 /93567 75 49 (Docéncia)
www.hospitalesperitsant.cat/

Cap d’estudis: Javier Sobrino Martinez jsobrino@fhes.cat
Tutor hospitalari: Carlos Luis Palacio Marozzi capalac@fhes.cat
Coordinadora IIR: Isabel Martinez Sanchez IMartinez@fhes.cat
Secretaria docéncia: Agustina Sanchez Barrero asanchez@hes.scs.es

HOSPITAL GENERAL DE GRANOLLERS

Avda. Francesc Ribas s/n

08400 GRANOLLERS

Tel. 93 842 50 00 / 93 842 50 42 (Docencia)
www.fphag.org/

Cap d'estudis: Julia Tarrega Camarasa jtarrega@fphag.org
Tutor hospitalari: Gabriel Gimenez Perez ggimenez@fphag.org
Coordinador IIR: (vacant)

Secretaria docéncia: Monica Garcia Mateo docencia@fphag.org

HOSPITAL GERMANS TRIAS I PUJOL

Carretera de Canyet, s/n (Can Ruti) http://hospitalgermanstrias.cat/
08916 BADALONA

Tel. 934651200 /93497 84 86 (Docéncia)
hospitalgermanstrias.cat

Cap d’estudis: Fernando Arméstar Rodriguez  farmestar.germanstrias@gencat.cat
Tutora hospitalaria: Neus Robert Boter nrobert.germanstrias@gencat.cat
Coordinadora IIR: Cristina Casanovas Cuéllar ccasanovas.germanstrias@gencat.cat

Secretaria docéncia: Susana Calvillo Hernandez formpostgrau.germanstrias@gencat.cat

Centres hospitalaris de referéncia - UDM AFiC MN
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Institut Catala de la Salut/
Atencio Primaria Metropolitana Nord

FUNDACIO SANITARIA MOLLET

Ronda dels Pinetons, 8
08100 MOLLET DEL VALLES
Tel. 935636100
www.hospitalmollet.cat/

Cap d’estudis: Francisco Mufioz Rodriguez
Tutora hospitalaria:  Meritxell Salvadé Soro
Coordinadora IIR: Maria José Reyes Ramos

Secretaria docéncia: Maria P. Gdmez Rodriguez

HOSPITAL DE SABADELL PARC TAULI

Parc Tauli s/n
08208 SABADELL
Tel. 93 745 82 68
www.tauli.cat

Cap d’estudis: Josefa Rivera Lujan
Tutor hospitalari: Ursula Avalle Gonzalez
Coordinadora IIR: Angels Placeres Gago

Secretaria docéncia: Araceli Vera Campana

p.munoz@fsm.cat

m.salvador@fsm.cat

m.reyes@fsm.cat

docencia@fsm.cat

PRivera@tauli.cat
UAvalle@tauli.cat
APlaceres@tauli.cat
docencia@tauli.cat
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